关于下达2021年秋季

秸秆机械化还田补助资金的通知
各镇（街道）财政和资产管理局、农村工作科，高新区财政局，临港经济开发区财政局：

根据江苏省财政厅、农业农村厅《关于提前下达2021年省对市县专项转移支付部分预算资金的通知》（苏财农〔2020〕112号、苏农计〔2020〕49号），江阴市农业农村局、财政局《关于印发〈2021年江阴市秸秆机械化还田实施办法〉的通知》（澄农发〔2021〕41号）以及《关于印发〈江阴市秸秆机械化还田作业补助第三方核查办法〉的通知》（澄农发〔2021〕32号），现将2021年秋季秸秆机械化还田作业补助资金下达给你们（详见附件），请尽快拨付兑现。
请各镇（街道）按照财政相关法律法规及资金管理办法，严格资金管理，及时将补助资金直接打卡给补助对象，并注明“2021年秋季秸秆还田补助”。严禁截留、挪用，严禁擅自改变资金用途，确保专款专用。

附件：2021年江阴市秋季秸秆机械化还田作业补助资金汇总表

江阴市财政局               江阴市农业农村局

2022年1月6日

附件

2021年江阴市秋季秸秆机械化还田作业

补助资金汇总表

	单  位
	作业面积（亩）
	省级财政补贴资金（元）

	合  计
	110043.12
	1100431.2

	高新区
	城东街道
	1968.29
	19682.90

	小   计
	1968.29
	19682.90

	临港经济
开发区
	夏港街道
	313.80
	3138.00

	申港街道
	2469.67
	24696.70

	利港街道
	11474.63
	114746.30

	璜 土 镇
	6797.08
	67970.80

	小    计
	21055.18
	210551.80

	各镇

（街道）
	澄江街道
	286.00
	2860.00

	南闸街道
	4052.15
	40521.50

	云亭街道
	2951.65
	29516.50

	月 城 镇
	3894.26
	38942.60

	青 阳 镇
	10203.56
	102035.60

	徐霞客镇
	17649.17
	176491.70

	华 士 镇
	4377.04
	43770.40

	周 庄 镇
	10351.59
	103515.90

	新 桥 镇
	568.44
	5684.40

	长 泾 镇
	13108.81
	131088.10

	顾 山 镇
	6553.89
	65538.90

	祝 塘 镇
	13023.09
	130230.90

	小    计
	87019.65
	870196.50

— 4 —
— 3 —